

Kościan, dnia 02.06.2022 r.

BZP. 271.1.11.2022

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na roboty elektryczne w ramach zadania "Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościanie".

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytania i odpowiedzi:

1. Jakim kablem mają być zasilone następujące rozdzielnice:

- R1.1 - na schemacie RG jest wpisany kabel YKY 5x25, a na schemacie ideowym zasilania YDY 5x6

Odpowiedź: Przedmiotowa linia kablowa YKY 5x25 zasila rozdzielnicę RR1.1 - rozdzielnica rozbudowy budynku szkoły. Rozdzielnica RR1.1 dotyczy innego opracowania, nie jest objęta przedmiotowym postępowaniem. Obecnie należy przewidzieć zabezpieczenie na potrzeby rozbudowy.

2. Jaki kabel przyjąć do zasilania pompy z rozdzielni RW2 i RW4?

Odpowiedź: należy przyjąć kabel zgodnie DTR dostawcy pompy, nie mniejszy niż YDY 5x1,5, skorygowano przedmiar w tym zakresie.

3. Czy w zakresie jest zasilanie do szaf RW1, RW2, RW3, RW4, RW5? W przedmiarze brak pozycji.

Odpowiedź: Tak, skorygowano przedmiar w tym zakresie.

4. Czy dostawa szaf zasilająco-sterowniczych RW jest w zakresie opracowania?

Odpowiedź: NIE

5. Gdzie znajduje się rozdzielnia R-KG-O? Nie mogę znaleźć jej na rysunkach, zasilania również nie ma z żadnej rozdzielnicy wyprowadzonego.

Odpowiedź: Rozdzielnice zaprojektowano w pom. nr 0.41. Zasilona została z rozdzielnicy RG kablem YDY 5x6 z obwodu F1.11.

6. Czy możemy prosić o podesłanie schematu na rozdzielnie: R0, R1.3, R1.2, R2.2, R2.1, Rgab, R-KG-O. Brakuje w dokumentacji.

Odpowiedź: Projekt wykonawczy został uzupełniony.

7. W przedmiarze brakuje pozycji do zasilania rozdzielnic: R1.1,R2.1, RO, RGAB, R-KG-0

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar w tym zakresie.

8. Czy gniazda TV wchodzą w zakres opracowania?

Odpowiedź: Nie.

9. Czy w zakresie jest wymiana okablowania do istniejącej baterii kondensatorów? W przedmiarze brak pozycji.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar w tym zakresie.

10. Czy demontaż istniejącej instalacji elektrycznej wchodzi w zakres opracowania?

Odpowiedź: Tak, skorygowano przedmiar w tym zakresie.

11. W przedmiarze jest 920m kabla YDY 3x1,5. Wg naszych obliczeń wychodzi około 6km. Prosimy o informację czy na pewno nie ma tu pomyłki.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar w tym zakresie.

12. W przedmiarze jest 990m kabla YDY 3x2,5. Wg naszych obliczeń wychodzi około 3km. Prosimy o informację czy na pewno nie ma tu pomyłki.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar w tym zakresie.

13. Prosimy o informację do czego potrzebny jest detektor pętli indukcyjnej jednokanałowy. Taka pozycja znajduje się w przedmiarze, natomiast w projekcie nie ma informacji na ten temat.

Odpowiedź: Detektor pętli indukcyjnej jednokanałowy nie jest objęty przedmiotowym postępowaniem. Skorygowano przedmiar w tym zakresie.

14. Czy na parterze w obrębie hali sportowej będą również gniazda sieci strukturalnej? Jeśli tak to niezbędna jest szafa strukturalna w tej części obiektu.

Odpowiedź: Nie.

15. Do jakiego standardu należy doprowadzić ściany i sufity uszkodzone po przeprowadzeniu prac elektrycznych?

Odpowiedź: Bruzdy należy wytynkować. Malowanie będzie przedmiotem innego postępowania.

16. Brak w załączonych przedmiarach pozycji dotyczących instalacji dzwonekowej. Proszę o jednoznaczne określenie jakie elementy instalacji dzwonekowej podlegają wymianie na nowe. W projekcie nie jest to jednoznacznie określone - "W przypadku braku możliwości użycia istniejącej instalacji dzwonekowej lub uszkodzenia jej elementów(okablowania, dzwoneków). Niekompatybilne lub uszkodzone elementy należy wymienić na nowe zgodnie z zaleceniami producenta systemu dzwonekowego"

Odpowiedź: Instalacja dzwonekowa nie jest przedmiotem postępowania.

17. Zakres prac do wykonania w ogłoszeniu zawiera wykonanie sieci strukturalnej, natomiast w opisie technicznym oraz na rzutach instalacji brak jakichkolwiek informacji o lokalizacji gniazd LAN. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Przebieg sieci zostanie uzgodniony z dyrekcją szkoły zgodnie z ilościami wskazanymi w przedmiarze robót.

18. Na rzutach instalacji gniazd zaznaczono gniazda elektryczne K45 montowane w kanale kablowym. Na rysunkach nie zaznaczono trasy kanałów kablowych do tych projektowanych gniazd. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Zgodnie z legendą oznaczenie gniazda odnosi się do gniazd podtynkowych oraz montowanych w kanale kablowym K45. Na rzutach oznaczono kanały kablowe w miejscu ich występowania – tj. sale lekcyjne budynku szkoły.

19. W dokumentacji technicznej, projektowanych jest 12 rozdzielnic natomiast udostępnionych schematów ideowych jest tylko 4. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o pozostałe schematy rozdzielnic tj. R1.2, R1.3, R2.1, R2.2, R3.1, RGab, RK, RO.

Odpowiedź: Projekt wykonawczy został uzupełniony.

ZMIANA SWZ

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W opisie przedmiotu zamówienia rozdział III pkt 7 ppkt 2 zamienia się załączony projekt wykonawczy na uzupełniony projekt wykonawczy oraz w rozdziale III pkt 7 ppkt 4 zmienia się przedmiar robót na nowy przedmiar robót.

W załączeniu:

- 1) Uzupełniony projekt wykonawczy
- 2) Nowy przedmiar robót.